Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ruciane-Nida

z dnia 04 listopada 2014r.
Plan wydatkéw budzetowych

Rozdziat | Paragraf

Zakup ustug pozostatych

Przed zmiang

70 000,00

- 15 000,00

Po zmianie

55 000,00

Podatek od towaréw i ustug (VAT).

Rézne wydatki na rzecz osoéb fizycznych

109 446,11

137 000,00

15 000,00

124 446,11

136 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

1100,00

79 600,00

2100,00

79 100,00

Podroze stuzbowe krajowe

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

3900,00

600,00

4 400,00

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne;.

2 000,00

7 800,00

BeSTia
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| 4430 |Rozne optaty i skiadki | soo,oo| ; 300,oo| 500,@

Razem: | 24 893 216,21 | o,oo| 24 893 216,21 ]
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